
Zarządzenie Nr 96/2022 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 16 listopada 2022 r. 
 
w sprawie organizacji Głównego Stanowiska Kierowania Wójta w czasie pokoju w razie 
wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie 
wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie 
wojny. 
 
  Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 2 i § 16 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym (Dz. U. z 2004 r., Nr 98, poz. 978 z późn. zm.) oraz w związku z § 2 ust.1  
pkt 1 i 2,  § 3 ust. 1  pkt 7 i  § 5 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 139 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym w województwie warmińsko-mazurskim, zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1 
1. W czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych 
szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny tworzy się: 
1) na bazie Urzędu Gminy Kętrzyn - Główne Stanowisko Kierowania w stałej siedzibie; 
2) na bazie Szkoły Podstawowej w Kruszewcu z siedzibą w Karolewie - Główne 

Stanowisko Kierowania w zapasowym miejscu pracy; 
2. Na rzecz Głównego Stanowiska Kierowania funkcjonuje Stały Dyżur. 
 

§ 2 
Regulamin Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Kętrzyn stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Za nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem Głównego Stanowiska Kierowania Wójta 
Gminy Kętrzyn oraz sprawdzanie gotowości do działania odpowiedzialny jest inspektor ds. 
dowodów osobistych, spraw obronnych i wojskowych. 

§ 4 
Za organizację ochrony i obrony Głównego Stanowiska Kierowania Wójta odpowiedzialny 
jest Komendant Powiatowy Policji w Kętrzynie. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


